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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Ri'b,

Processo Administrativo n" 02604001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 015/2021

'l'ipo: Menor Preço por item

Objeto: Registro de Preços para futura, eventual  e parcelada contratação de empresa

especializada em confecção e serviços de malharia em geral, destinados a atender as

necessidades do município de Burilicupu — MA.

AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS

DE HABILITAÇÃO DA EMPRESA:

L S SANTOS PRODUTOS E
SERVIÇOS

CNPJ: 14.821.205/0001-42
b
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgào gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 24/07/2021 17:44:07

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: L S SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS

CNPJ: 14.821.205/0001-42

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril

de 2014. Lei 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n° 8.638 de 15. de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: LUCILENE SILVA SANTOS

CPF/CNPJ: 785.854.303-20

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 17:46:03 do dia 24/07/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

hUps://contas.lcu.[íov.br/ords/l7p=lNABÍLlTADO:5

Código de controle da certidão: TDT0240721174603

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: L S SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS

CPF/CNPJ: 14.821.205/0001-42

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identifícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Nào constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
dc interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 17:44:52 do dia 24/07/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

hUps://contas.tcu.t:ov.bi7ords/r.^p^lNABlLITADO:5

Código de controle da certidão: DCX9240721174452

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (24/07/2021 às 17:47) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 14.821.205/0001-42.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http;//divuiqacandcontas.tse.íus-br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

60FC.7C65.9122.C653 no seguinte endereço: httDs://www.cni.iüs.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1Gerado em: 24/07/2021 as 17:47:33
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
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Certifico que nesta data (24/07/2021 às 17:50) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 785.854.303-20.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

60FC.7D33.B1F3.5859 no seguinte endereço: httDs://vvww.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

M

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 24/07/2021 as 17:50:59
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● CEIS ● Portal da transparênciaSanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidóneas  e SuspDetaihame'24/07/2021

FILTROS APLICADOS:

Nome: L S SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS

CPF / CNPJ: 14821205000142

LIMPAR

Data da consulta: 24/07/2021 17:02:08

Data da última atualização: 23/07/2021 16:00:04

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCiONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO DASANÇAO QUANTIDADEDETALHAR

Nenhum registro encontrado
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www.portallransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sanclonado=L+S+SANTOS+PRODUTOS+E+SERVIÇOS&cpfCnpj=1482120-.. 1/1
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^as Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Susp ^ - CEIS - Portal da transparência
24/07/2021 Detalhame'

FILTROS APLICADOS:

Nome: LUCILENE SILVA SANTOS

CPF/CNPJ: 78585430320

LIMPAR

Data da consulta: 24/07/2021 17:02:08

Data da última atualização: 23/07/2021 16:00:04

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO OA
SANÇÃO

DETALHAR CNPJ/CPF 00 SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=LUCILENE+SILVA+SANTOS&cpfCnpj=78585430320&colunasS.-. 1/1
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^nto da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas (C - Portal da transparência
Detall24/07/2021

FILTROS APLICADOS;

Nome: l S SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS

CPF/CNPJ; 14821205000142

LIMPAR

Data da consulta: 24/07/2021 17:17:18

Data da última atualização; 23/07/2021 16:00:04

INÍCIO DA VIGÊNCIA OA

sahçAo
FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
ÕRGÃO/ENIIDADE
SANCIONADORA

QUANTIDADEVAIOR DA MULTATIPO DA SANÇAOUF DO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum regisiro encontrado
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portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=L+S+SANTOS+PRODUTOS+E+SERVIÇOS&cpfCnpj-148212...
1/1

WWW.



I



^nto da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas (C y) - Portal da transparência
Detal'24/07/2021

FILTROS APLICADOS:

Nome; LUCILENE SILVA SANTOS

CPF/CNPJ: 78585430320

LIMPAR

Data da consulta: 24/07/2021 17:17:18

Data da última atualização: 23/07/2021 16:00:04

MM DAVIGtNCIA DA

sançAo
inIcio davigEmcia da
sançAo

õrgAo/entioade
sakcionadora

VAIOR DA MULTA qUANIlDADC1IP0 DA 5ANÇADUFOO SANCIONADOCNPJ/CPF 00 SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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portallransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&ta manhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=LUCILENE+SI L\/A+SANTOS&cpfCnpj=78585430320&colunas..- 1/1WWW.





Confirmação de Autenticidade da Certidão26/07/2021

CanaisAcesso à Informação Participe Serviços LegislaçãoBRASIL

Receita Federal
CERTIDÃO

Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

0/!l70CNPJ : 14.821.205/0001-42

Data da Emissão : 28/01/2021

Hora da Emissão : 12:51:21

Código de Controle da Certidão : 17FE.6591.FFD9.063B

Tipo da Certidão : Positiva com Efeitos de Negativa

Froc
}ls.
Rub.

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 28/01/2021, com validade até 27/07/2021.

Página Anterior

i
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1/1
servicos.receita.fazend3.gov.br/Servicos/c6rtldao/certaut/CndConjunta/ConflrmaAutenticResuitado.asp
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Dúvidas/ílais Frequentes j Inicio | V -1.1

Histórico do Empregador

0 Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 14.821.205/0001-42
Razão social: L S SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

2021041502252805234407

2021032702325387513141

15/04/2021 a 12/08/2021

27/03/2021 a 25/04/2021

15/04/2021

27/03/2021

^8/03/2021

17/02/2021

29/01/2021

2021030801345671234470

2021021702120285749245

08/03/2021 a 06/04/2021

17/02/2021 a 18/03/2021

29/01/2021 a 27/02/2021

10/01/2021 a 08/02/2021

22/12/2020 a 20/01/2021

2021012901033179710487

2021011004335520509991

2020122205054657259716

10/01/2021

22/12/2020

03/12/2020 2020120304571608728770

2020111403020112239765

2020102604565659736336

03/12/2020 a 01/01/2021

14/11/2020 a 13/12/2020

26/10/2020 a 24/11/2020

07/10/2020 a 05/11/2020

18/09/2020 a 17/10/2020

30/08/2020 a 28/09/2020

14/11/2020

26/10/2020

07/10/2020

18/09/2020

30/08/2020

11/08/2020

23/07/2020

04/07/2020

17/03/2020

27/02/2020

08/02/2020

20/01/2020

29/12/2019

08/12/2019

15/11/2019

2020100705210129556915

2020091804133398252402

2020083004141061037451

2020081104291905522037

2020072304235889075962

2020070404535793838997

2020031704185245583931

2020022703470310413590

11/08/2020 a 09/09/2020

23/07/2020 a 21/08/2020

04/07/2020 a 02/08/2020

17/03/2020 a 14/07/2020

27/02/2020 a 25/06/2020

08/02/2020 a 08/03/2020

20/01/2020 a 18/02/2020

29/12/2019 a 27/01/2020

08/12/2019 a 06/01/2020

15/11/2019 a 14/12/2019

25/10/2019 a 23/11/2019

06/10/2019 a 04/11/2019

17/09/2019 a 16/10/2019

29/08/2019 a 27/09/2019

10/08/2019 a 08/09/2019

2020020803582208746444

2020012004363293837110

2019122904320653862659

2019120804551294486038

2019111521073286449163

2019102503423490842368

2019100602443636660150

25/10/2019

06/10/2019

17/09/2019

29/08/2019

10/08/2019

2019091703373749898344

2019082904235607343320

2019081003071195409284

Resultado da consulta em 26/07/2021 09:36:18
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JOÂO LISBOA lls.

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

SECRETARIA DE FINANÇAS

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS E DÍVIDA ATIVA - ECONÔMICO

DADOS DO ECONOMICO

NOME / RAZAO SOCIAL: L S SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS

NOME FANTASIA: L S SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS

CPF/CNPJ: 14.821.205/0001-42 INSCRIÇÃO NÍUNICIPAL: 640372

END^EÇO; RUA 15 DE DEZEMBRO, NV75 BAIRRO: CIDADE NOVA MUNICÍPIO: JOÃO LISBQA-MA

^'UNDAMENTAÇÃO LEGAL

Certifica-se para devidos fins de direito, que o  3 - Econômico supra citado, NÃO POSSUI DÉBITOS AMIGÁVEL OU
AJUIZADO, de natureza tributária e não tributária, perante a Fazenda Pública Municipal, relativos aos tributos

administrados pelo Fisco Municipal até a presente data. Ressalvando-se o direito da Fazenda Pública Municipal de

inscrever e cobrar as dívidas que vierem a ser apuradas e constituídas, relativas aos tributos, dívida ativa e demais

débitos administrados pelo Fisco Municipal.

Finalidade: Outras finalidades

Dados de Autenticação

Certidão Número: 00770 -1

iDispositivo Legal: Lei n° 024/2017
Emitido em: 17/05/2021

Váiido até: 15/08/2021 Validade: 90

i(noventa) dias
Código Validador: FFRwXSItS4qE

©PREFEITURA MUNICIPAL OE JOÃO LISBOA - Impresso por 26/07/2021 - PORTAL DE SERVIÇOS em 26 de julho de 2021 às 10:26:49
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JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABAÈHISTAS

?OD RuD.

Nome: L S SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 14.821.205/0001-42

Certidão n°: 15869918/2021

Expedição: 17/05/2021, às 17:05:25

Validade: 12/11/2021

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que L s santos produtos e serviços (matriz e filiais),

inscrito (a) no CNPJ sob o n“ 14.821.205/0001-42, NÃO CONSTA do Banco

Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, eTrabalho,

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição,

a Certidão atesta a empresa em relação

agências ou filiais,

certidão condiciona-se à verificação de sua

portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

No caso de pessoa jurídica,
a todos os seus estabelecimentos,

A aceitação desta
autenticidade no

informação importante
Do Banco Nacional de Devedores

necessários à identificação das pessoas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas,

recolhimentos previdenciários, a honorários,
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Trabalhistas constam os dados

naturais e jurídicas

inclusive no concernente aos

a  custas, a

Público do

(

igestões t. .jd;ãâc, e





::: Certidão Negativa de Débito :::26/07/2021
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: 151488/21

Data de Validade: 12/08/2021

Data de Emissão: 14/04/2021 11:21:49

Inscrição Estadual: 123751888

CPF/CNPJ: 14821205000142

Razão Social: L S SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS

O
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sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf





26/07/2021 ::: Certidão Negativa de Débito :::
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Resultado da Validação da Certidão NegatívaDividaAtiva de Dívida Ativa

CERTIDÃO VALIDAI

N° da Certidão: 026892/21

Data de Validade: 12/08/2021

Data de Emissão: 14/04/2021 11:23:59

Inscrição Estadual: 123751883

CPF/CNP3: 14821205000142

Razão Social: L S SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS

● I ''■ '● il- ■■■
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1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResult
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Empresa Fácil Maranhão26/07/2021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

Fioc
HS● PROTOCOLO: 200151177

● DATA DO PROTOCOLO: 21/02/2020
● NÚMERO DE REGISTRO: 21101840788

● ARQUIVAMENTO: 20200151177

● EMPRESA: L S SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS - ME

Balanço {https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-■ai
eletranico/arquivo/YXNzaW5h2G9fMjAyMDAyMjExMTE2MThfQmFsYW5jb19NO UUyMDAwMjMxMTcyLnBk2g==/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAE20(

r
k

1/1
empresafacil.ma.gov.br/lista-de*documentos/?protocoio=MAE2000231 172WWW.





Empresa Fácil Maranhão26/07/2021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS BURITiCUPU MA
F(0C^

7fis.
m.

. PROTOCOLO: 210068094
● DATA DO PROTOCOLO: 28/01/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21101840788

. ARQUIVAMENTO: 20210068094

. EMPRESA: L S SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS

Requerimento do Empresário (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/YXN2aW5hZG9tMjAyMTAxMjgxM2lxNTJfQ29udHJhdG9fTUFQMjEwNjYwMDQxMC5wZGY=/download/2/pessoa/l7522/co_protocolo/MAP2106

t

l

1/1
www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2106600410
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